令和 5年８月１日

拝啓

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

6 月 16 日に、「経済財政運営と改革の基本方針 2023 加速する新しい資本

主義～未来への投資の拡大と構造的賃上げの実現～」（いらゆる「骨太方針」）が

閣議決定されました。つきましては、2024 年のトリプル改訂に向けての情報

をテーマに研修会を企画しました。多くの方のご参加をお待ちしております

敬具

記

日  時：令和５年 8 月 29 日（火曜日）19:30～21:00（受付開始 19:00）

場  所：アバンセ「ホール」佐賀市天神 3 丁目 2-11（どんどんどんの森内）

開催方法：対面開催

対  象：佐賀県理学療法士会会員及び作業療法士・言語聴覚士のリハ専門職

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種：無料 会員外理学療法士 10,000 円

内  容：「骨太の方針から見たトリプル改訂情報」

～リハビリテーション分野について～

講  師： 田中 昌史 参議院議員

申込方法：

＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページやアプリよりセミナー番号を検索し参加申込をお願い致します。

セミナー番号↓

114938

登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード 14：医療制度と法律）

1.5 ポイントまたは認定・専門理学療法士更新に関わる点数（1.5 点）が取得できます。

＜会員外・他職種の方＞

下記 URL または右下 QR コードから参加申込をお願い致します。

https://forms.gle/CCv7Wm6tXquDuVxDA

＊申込締切：８月２７日（本研修会に限り当日参加受付も可能です）

問合せ：峰松 一茂 宛      Email：minematu.k@sagapt.or.jp

          公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

2024 トリプル改訂研修会のご案内
（担当） 峰松 一茂

↓会員マイページログイン 右のQRコードから→

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

mailto:minematu.k@sagapt.or.jp